
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 

 
platný ve dnech 18. až 21. září 2018, vždy od 7:20 h do 13:20 h. 

 

 

 

162 Rakovník – Kralovice u Rakovníka a zpět 
53 Rakovník – Kralovice u Rakovníka  PID Rakovník – Lubná ode dne vyhlášení 
  IDP Čistá – Kralovice u Rakovníka ode dne vyhlášení 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    17704 

 

  17706 
 

 17708 
 

          

Rakovník 120,126,161,174 7            7 22        9 02    11 17                                         
Lubná 7            7 29        9 09    11 24                                         
Příčina            7 33        9 13    11 28                                         

Zavidov            7 40        9 20    11 35                                         
 Všesulov, rybník            7 44        9 24    11 39                                         

pěší přesun z důvodu uzavírky silnic, 300 m   Ŵ  Ŵ Ŵ           

 Všesulov, autobusová zastávka            7 48        9 28    11 43                                         
Všesulov            7 49        9 29    11 44                                         
 Čistá, autobusová zastávka 033            7 53        9 33    11 48                                         
Čistá 033            7 55        9 35    11 50                                         

Strachovice 033                                                                 

Kožlany 029,033                                                                 
Kralovice u Rakovníka 029                                                                  
 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   17705 
 

  17707 
 

  17709 
 

          

Kralovice u Rakovníka 029                                                                 

Kožlany 029,033                                                                 
Strachovice 033                                                                 

Čistá 033        8 26        10 24        12 42                                         
 Čistá, autobusová zastávka 033        8 27        10 25        12 43                                         
Všesulov        8 29        10 27        12 45                                         
 Všesulov, autobusová zastávka        8 33        10 28        12 46                                         

pěší přesun z důvodu uzavírky silnic, 300 m  Ŵ  Ŵ  Ŵ           

 Všesulov, rybník        8 33        10 31        12 49                                         
Zavidov        8 37        10 35        12 53                                         

Příčina        8 44        10 42        13 00                                         
Lubná 7        8 48        10 46        13 04                                         
Rakovník 120,126,161,174 7         8 56        10 54        13 12                                         

 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železniční dopravní cesty, s. o. informuje, že ve dnech 18. až 21. září 2018, denně od 7:20 h 

do 13:20 h proběhnou výluky na trati 162 Rakovník – Kralovice u Rakovníka v úseku Rakovník – Čistá. Dopravce České 

dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy.  

Z důvodu uzavírky silnice II/229 v obci Všesulov je náhradní doprava organizována v odlišných časových polohách podle 

tohoto výlukového jízdního řádu! V obci Všesulov je nutno přestoupit mezi autobusy náhradní dopravy (pěší přestup cca 300 m)! 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železniční dopravní cesty, s. o. a České dráhy, a. s. 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Rakovník před staniční budovou 

Lubná na autobusové zastávce „Lubná, samoobsluha“ 

Příčina na autobusové zastávce „Senomaty, Hostokryje, rozc.“ (na křižovatce k lomu Brant) 

Zavidov na autobusové zastávce „Zavidov, žel. zast.“ 

Všesulov 

provizorní zastávka u rybníka, na autobusové zastávce „Všesulov“ a u hasičské 
zbrojnice 
(mezi provizorní zastávkou u Rybníka a autobusovou zastávkou „Všesulov“ nutný pěší 
přesun, cca 300 m) 

Čistá na autobusové zastávce „Čistá“ a před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

